
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

Determinazione
 

Reg. Gen.  N. 198 – Reg. Sett. N. 115
del  30-08-2021

 
OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL CAMPO POLIVALENTE
SITO ALL'INTERNO DELLA VILLA COMUNALE - AFFIDAMENTO SERVIZI SAI - EURO
22.500
 
 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
premesso
 
che il comune di Miranda è destinatario di un finanziamento ai sensi del D.P.C.M. del
17 Luglio 2020 per un importo di euro 15.852,50 a valere sull’anno 2021;
 
che il predetto finanziamento è da destinare ad interventi per infrastrutture sociali con
l’obbligo di iniziare i lavori entro nove mesi dalla data di emanazione del Decreto
stesso e quindi entro al data del 30 settembre 2021 per l’anno 2021;
 
che per gli anni successivi la data ultima per l’inizio dei lavori è fissata al 30 settembre
di ciascun anno per gli anni 2021 – 2022 – 2023;
 
che è stata individuata di concerto con l’amministrazione comunale, per le vie brevi,
l’opera pubblica denominata ”LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL
CAMPO POLIVALENTE SITO ALL'INTERNO DELLA VILLA COMUNALE”;
 
dato atto che il progetto esecutivo è stato redatto a cura del responsabile dell’ufficio
tecnico;
 
dato atto che con Deliberazione di Giunta Comunale è stata approvata una variazione
al bilancio ed è stata garantita la copertura finanziaria dell’opera per l’importo totale di
euro 22.500,00, di cui euro 15.852,50 a carico del finanziamento Ministeriale ed euro
6.647,50;
 
considerato che è necessario procedere ad affidare i servizi di ingegneria e architettura
relativi alla direzione dei lavori, misura, contabilità, certificato di regolare esecuzione,
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione;
 
vista la manifestazione di interesse dell’Arch. Vincenzo Di Perna, acquista tramite la
piattaforma elettronica TRASPARE del comune di Miranda;
 
acquisito il CIG: ZA532DCA5A sul portale dell’ANAC;
 
ritenuto di dover procedere in merito all’impegno di spesa;
 
 

DETERMINA
 

la sezione motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;
 
di impegnare a favore dell’ Arch. Di Perna la somma totale, omnicomprensiva, di
euro 3.557,25 come risultante dal quadro economico di progetto;
 
di dare atto che la presente costituisce affidamento dei servizi come elencati nella
sezione motiva;
 
di impegnare la somma di euro 3.557,25 nel bilancio comunale con la seguente
articolazione:
 



capitolo n. 3745;
missione n. 6;
programma n. 1;
titolo n. 2;
                                                                   
 
di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di
propria competenza;
 
 
 
 
  

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA
ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


